
SMLUVNÍ STRANY:

DODATEK Č. 2
ke smlouvě o dílo č. 03/2018

1. OBJEDNATEL: Město Vizovice
Masarykovo nám 1007, 763 12 Vizovice
Odpovědný zástupce objednatele:
ve věcech smluvních: Bc. Silvie Dolanská

starostka města
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

00284653 
CZ00284653 
Česká spořitelna, a. s. 
27-1406726359/0800

2. ZHOTOVITEL: ATELIER URBI, spol. s.r.o.
Chopinova 301/9, 623 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 39181
IČ: 26234734
DIČ: CZ26234734
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 27-7188670277/0100
Zastoupena Ing. arch. Janou Benešovou, jedna

telkou společnosti

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
č. 03/2018 ze dne 01.10.2018

I.
1. Dne 01.10.2018 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo č. 03/2018, jejímž předmě
tem bylo zhotovení díla „Zpracování návrhu změny č. 1 Územního plánu Vizovice." Dále byl 
dne 19.12.2019 uzavřen Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.

II.
1. Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva o dílo vč. Dodatku č.l mění následovně:

Článek I. odst. 3 písm. d) se mění tak, že zhotovitel provede
etapu IVa - podle vyhodnocení výsledků veřejného projednání upravení návrhu 
Změny pro opakované veřejné projednání a dále
etapu IVb - podle vyhodnocení výsledků opakovaného veřejného projednání 
upravení návrhu Změny, která bude určena pro vydání zastupitelstvem (§ 54 
stavebního zákona).

Článek II. odst. 4 se mění tak, že Etapa IVa bude předána objednateli ve dvou tištěných vy
hotoveních a digitálně na datovém nosiči CD nejpozději do 15. 7. 2021 v případě, že objed
natel předá zhotoviteli písemné požadavky na úpravu návrhu Změny po veřejném projedná
ní nejpozději do 15. 6. 2021. V případě, že nebudou předány písemné požadavky do 
15. 6. 2021, neskončí lhůta dříve, než do 30 dnů od předání písemných požadavků na úpravu 
návrhu Změny po veřejném projednání.



Etapa IVb bude předána objednateli ve dvou tištěných vyhotoveních a digitálně na datovém 
nosiči CD nejpozději do jednoho měsíce od předání písemných požadavků na úpravu návrhu 
Změny po opakovaném veřejném projednání objednatelem zhotoviteli.

Článek II. odst. 5 se mění tak, že Zhotovitel předá objednateli pátou etapu Díla dle čl. I. odst. 
3 písm. e) ve dvou vyhotoveních v tištěné podobě včetně digitální podoby na datovém nosi
či. Ve zbylém zůstává tento článek nezměněn.

Článek III. odst. 1 se mění vzhledem k uvedeným změnám tak, že celková cena za zpracování 
návrhu Změny č. 1 územního plánu činí částku 494 850,- Kč bez DPH. Jedná se o cenu nejvý
še přípustnou, konečnou.
Článek III. se doplňuje o odst. 4 tohoto znění:
Etapa IV je rozdělena na 2 realizační části. IVa je nově zaceněna: cena bude činit 75 400,- Kč 
bez DPH dle výpočtu ceny v příloze č. 1 k Dodatku ke smlouvě č. 2, IVb bude provedena za 
cenu 74 000,- Kč bez DPH dle smlouvy o dílo.

III.
Smluvní strany se dohodly, že zbylá ustanovení Smlouvy včetně smluvních pokut, reklamací 
a podmínek pro odstranění vad zůstávají v platnosti a nezměněné podobě.

IV.
Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři vyho
tovení a Zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účin
nosti dnem jeho uveřejněni v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v 
platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vizovice je povinný subjekt k poskyto
vání informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv (dále „registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či 
zveřejněním celého tohoto Dodatku č. 2, jakož i všech jednání a okolnosti s jeho uzavřením 
souvisejících. Tento Dodatek č. 2 podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv.

Objednatel potvrzuje, že tento Dodatek č. 2 byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro 
jeho platné uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona) a usnesením Za
stupitelstva města Vizovice ze dne 28.06.2021 č. XIX/86/2021.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, že jeho obsah odpovídá jejich 
pravé, vážné a svobodné vůli a neuzavírají jej v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných 
podmínek, na základě čehož připojují své podpisy.

Le Vizovicích dne 08.07.2021

Bc. Silvie Dolanská 
starostka města 
objednatel

V Brně dne

ATELIE
Ing. arch. Jana Benešová ' y 
jednatelka 
zhotovitel



Příloha č. 1 dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 03/2018

Vypočet ceny nově požadované etapy IVa

Rozvaha

složení ceny:

je dohromady

práce 
tisky 
OVP 

105 500,- Kč

Pokud chce město slevu na tom, že bude požadovat méně paré, lze odpočítat ta, která si 
odobjednala (z jiných etap, aniž by se změnila jejich cena).

Zatím je navrženo - 2 paré změny, - za 1 velkoformátový tisk 
nebo textovou publikaci, změna obsahuje 9 velkých výkresů na 3 části a 3 textové publikace 
= 30x350)

2 paré úplného znění tj. - za 1 velkoformátový 
tisk nebo textovou publikaci, ÚZ obsahuje 4 velké výkresy na 3 části a 1 textovou publikaci = 
13x350)
což činí dohromady 30 100,-
Etapu IVb tedy můžeme nabídnout za 1  = 75 400,- Kč.

Odůvodnění

Dle změn na trhu práce a situace v cenách za vstupní suroviny a navazující služ
by době postcovidové si nemůžeme dovolit zajistit hodinovou cenu za práci atelieru nižší 
než 500,- Kč.

Ze stavebního zákona v platném znění po novelizaci od 1. 1. 2021 vyplývá navýše
ní počtu paré odevzdávané dokumentace změny - změna evidence územně plánovací čin
nosti (z 1 na 4), proto bylo nutné do původního výpočtu zahrnout kromě 2 paré za nově 
zpracovávanou dokumentaci i cenu za tato paré navíc.

V Brně, dne 22.6.2021
Ing. arch. Jana Benešová 
Ing. arch. Martina Kabelková




